

**Årsredovisning**  
för  
**CHRC Åkeri AB**  
556974-8543

Räkenskapsåret  
2022-07-01 - 2023-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Roy Cajback, Styrelseledamot  
2024-07-15

Styrelsen för CHRC Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-12-31

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet avseende logistik samt företagsledning, transporter samt häst- och travverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har bytt räkenskapsår till kalenderår.

Bolaget har även bytt namn under räkenskapsåret.

Bolaget har under detta räkenskapsår kommit igång med transportverksamheten. Bolagets nettoomsättning har därmed ökat kraftigt i år mot föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	4 684	612	1 150	2 408
Resultat efter finansiella poster	286	115	573	1 096
Soliditet (%)	58,6	87,8	76,1	68,2

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	955 543	104 810	1 110 353
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-196 000		-196 000
Balanseras i ny räkning		104 810	-104 810	0
Årets resultat			140 028	140 028
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>864 353</b>	<b>140 028</b>	<b>1 054 381</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	864 352
årets vinst	140 028
	<b>1 004 380</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (408 kronor per aktie)	204 000
i ny räkning överföres	800 380
	<b>1 004 380</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-12-31 (18 mån)	2021-07-01 -2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 683 500	612 432
Övriga rörelseintäkter		3 752	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 687 252</b>	<b>612 432</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 534 554	-85 649
Övriga externa kostnader		-337 725	-80 436
Personalkostnader	2	-1 294 243	-328 125
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-158 844	0
Övriga rörelsekostnader		-3 116	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 328 482</b>	<b>-494 210</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>358 770</b>	<b>118 222</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-71 613	-1 571
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		812	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 963	-1 211
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-72 764</b>	<b>-2 782</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>286 006</b>	<b>115 440</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-72 892	25 738
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-72 892</b>	<b>25 738</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>213 114</b>	<b>141 178</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-73 086	-35 664
Övriga skatter		0	-704
<b>Årets resultat</b>		<b>140 028</b>	<b>104 810</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	95 103	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>95 103</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>95 103</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Lager i värdepapper		746 392	569 977
<b>Summa varulager</b>		<b>746 392</b>	<b>569 977</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		898 413	65 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		150 716	329 182
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 049 129</b>	<b>394 182</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		979 193	948 995
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>979 193</b>	<b>948 995</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 774 714</b>	<b>1 913 154</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 869 817</b>	<b>1 913 154</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		864 352	955 542
Årets resultat		140 028	104 810
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 004 380</b>	<b>1 060 352</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 054 380</b>	<b>1 110 352</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		790 375	717 483
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>790 375</b>	<b>717 483</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		462 459	13 172
Skatteskulder		51 018	17 166
Övriga skulder		456 151	48 981
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		55 434	6 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 025 062</b>	<b>85 319</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 869 817</b>	<b>1 913 154</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris och på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Djur som klassificeras som anläggningstillgång 3år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-12-31	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	3	1

**Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	180 195	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>180 195</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	73 752	
Årets avskrivningar	-158 844	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-85 092</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>95 103</b>	<b>0</b>

Stockholm 2024-01-12

*Roy Cajback*  
Roy Cajback  
Ordförande

*Christoffer Cajback*  
Christoffer Cajback